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Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda Met Kağıtçılık Sanayi ve Ticaret
A.Ş. olarak yaşam kaynaklarımıza sahip çıkmaya, gelecek nesillere sürdürülebilir bir gezegen
bırakmak için tüm imkanlarımızla mücadele etmeye kararlıyız.

 İlkeler:

 2018 yılında FSC (Orman Yönetim Konseyi) ve PEFC (Orman Sertifikasyonu Onaylama Programı)
sertifikalarını alarak sürdürülebilir şekilde yönetilen kaynaklardan hammadde temin ederek
sürdürülebilirlik yolunda ilk adımı atmıştık. Bu standartlar doğrultusunda hammaddelerimizin çoğunu
sürdürülebilir şekilde yönetilen kaynaklardan temin etmeye devam ediyoruz.

2020 yılında üretim tesisimizin dış cephesinde kullanılan ısı yalıtım panelleri sayesinde ısıtma ve
soğutmada yüksek enerji tasarrufu sağlandı. Enerji tasarrufuna yönelik faaliyetlerimize devam
ediyoruz.

2020 yılından itibaren üretim kapasitesinin de artması ile, üretim tesisimizde açık sistem su
soğutmalı chiller yerine kapalı sistem hava soğutmalı chiller kullanımına geçilmiştir. Bu sayede su
kaybının önüne geçerek, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımına katkı sağlamış olduk. Üretim
tesisimizde ters osmoz su arıtma sistemi kullanmanın yanı sıra 14046:2016 kurumsal su ayak
izimizi hesaplayıp akredite kuruluşlara doğrulatarak doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımına
katkı sağlamaya devam ediyoruz.

Sahip olduğumuz BRC Global Standart, FSC, PEFC, ISO 22000, ISO 9001 standartlarına ilave olarak
2020 yılı itibari ile ISO 14001 ve ISO 45001 sertifikalarını da alıp iş sağlığı ve güvenliği yönetimi,
çevre yönetimi gibi standartlara sahip olarak; iş kazalarını sıfıra indirgemeyi, çalışan refahını
arttırmayı ve çevre kirliliğinin minimize etmeyi amaçladık, sürdürülebilirlik faaliyetlerimizi ISO
standartları çerçevesinde arttırarak devam etmekteyiz.

2021 itibari ile kurumsal karbon ayak izimizi hesaplamak için gerekli tüm verileri kayıt altına alıp
dokümante ederek, 2022 yılında akredite belgelendirme kuruluşları tarafından ISO 14064-1:2018
kurumsal karbon ayak izi sertifikasını almaya hak kazanan üretim tesisimiz, polimer kaplı kâğıt
ambalaj üreticisi olarak, bu sektörde ISO 14064-1:2018 sera gazı azaltılmasına yönelik kurumsal
karbon ayak izi sertifikasını alan Türkiye’deki ilk şirket olmuştur. Yeşil bir gezegen için sektörde öncü
rol üstlenmeye devam edeceğiz.

2022 yılında sıfır atık belgemizi aldık. Atıklarımızı kendi tesisimizde ayrıştırıp geri dönüşüme
kazandırarak doğru atık yönetim faaliyetleri sonucu, 2023 yılı verilerine göre direkt emisyon
kapsamında karbon nötr hedefine ulaştık. Aynı özen ve kararlılıkla faaliyetlerimizi devam ettireceğiz.



Yaptığımız ARGE çalışmaları sonucunda doğaya bırakıldığında 1-2 yıl içerisinde, ev çöpüne veya
komposta atıldığında; 6 ay ila 1 yıl içerisinde tamamen (mikro plastik kalıntısı kalmadan) çözülebilen
çevre dostu bir ürün geliştirdik. Çevre dostu ürünler geliştirerek sürdürülebilir bir gezegen için
çabalamaya devam edeceğiz.

2022 yılından itibaren ISO 50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi belgesine sahip firmamız,
sürdürülebilir faaliyetlere yönelik enerji verimliliği standart altyapı çalışmalarına tüm hızıyla devam
ederek, güneş enerji santralleri ile enerji verimliliği projelerini hayata geçirdi. %100 çevre dostu
yenilenebilir enerji tüketmekteyiz. 2024 yılının ikinci yarısından itibaren Afyon’da devreye girecek olan
güneş enerji santralimiz sayesinde üretim tesisimizde kullandığımız enerjinin tamamını yenilenebilir
enerji kaynaklarından karşılamış olacağız.
Bütün iş ortaklarımız ve paydaşlarımız ile birlikte yeşil bir gelecek için iklim değişikliği ile mücadele
etmeye devam edeceğiz.


